Приказ № 7 ОД

«Об утверждении графика работы от 09.01.2024 г.

кружков и секций на II полугодие

2023-2024 учебного года»

С целью организации работы кружков и секций в Учреждении во II полугодии 2023-

2024 учебного года

приказываю:

1. Утвердить график работы кружков и секций на II полугодие 2023 - 2024 учебного года

(приложение 1).

2. И.Д. Гончаровой, инженеру-электронику, не позднее 12.01.2024 г. вывесить

расписание в фойе Учреждения и разместить на сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алипову Н.В., советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Директор МБОУ «СОШ №5» МО «ЛМР» РТ           Г.А. Новичкова

С приказом ознакомлены:

Алипова Н.В. –

Гончарова И.Д. –

Документ создан в электронной форме. № 7 ОД от 09.01.2024. Исполнитель: Новичкова Г.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.01.2024 08:44